
 

 

 DODATEK  

 

 
 
 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/17 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 3. 7. 2023 

VER F DODACPNEW.DOT 20.11.2023 8:27 DOP. 
 

9 

Komerční banka, a.s. 
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07, IČO 45317054  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360  

dále jen „Banka“ 

 
Jihomoravský kraj 
Sídlo obecního / krajského úřadu: Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82, Brno, PSČ  
IČO: 70888337 

dále jen „Klient“ 
 

 

a 
 
  Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace   
  Sídlo: MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo 
IČO: 00092584 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1229  

  (dále jen „Spjatá osoba“) 
 

a 
 
Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace   
se sídlem: Široká 16, 664 95 Ivančice 

IČO: 00225827 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1227  

(dále jen „Spjatá osoba“)  
 
a 
 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace   
se sídlem: Strážovská 1247, 697 33 Kyjov 

IČO: 00226912 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 

(dále jen „Spjatá osoba“)  
 
a 
 
Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace   
se sídlem: Purkyňova 36, 682 01 Vyškov 

IČO: 00839205 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1258  

(dále jen „Spjatá osoba“)  
 
a 
 
Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace   
se sídlem: Purkyňova 11, 695 26 Hodonín 

IČO: 00226637 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1228 

(dále jen „Spjatá osoba“)  



DODATEK 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/17 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 3. 7. 2023 

VER F DODACPNEW.DOT 20.11.2023 8:27 DOP. 
 

 
a 
 
Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace 

se sídlem: Purkyňova 279, 666 13 Tišnov 

IČO: 44947909 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  u Krajského soudu   v Brně, oddíl Pr, vložka 1239 
(dále jen „Spjatá osoba“)  
 
a 
 
Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace   
se sídlem: U Nemocnice 1, 690 74 Břeclav 

IČO: 00390780 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1233  

(dále jen „Spjatá osoba“)  
 

 
(Klient a Spjaté osoby dále společně jen „Účastníci poolu“) 
 
(Účastníci poolu a Banka dále společně jen „Strany“) 
 
 
Strany se dohodly na tomto dodatku č. 2 k Dohodě o poskytování cash-poolingu fiktivního pro ekonomicky 
spjatou skupinu uzavřené dne 28.3.2022 ve znění pozdějších dodatků (dále jen „Dohoda“). 

 

I. 
 

Tímto dodatkem se mění Dohoda následujícím způsobem: 
1. Znění Přílohy č. 1 této Dohody se ruší a nahrazuje se novým zněním, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

2. Znění Přílohy č. 2 této Dohody se ruší a nahrazuje se novým zněním, které tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku 

3. Znění Přílohy č. 2a této Dohody se ruší a nahrazuje se novým zněním, které tvoří přílohu č. 3 tohoto dodatku 

4. Znění Přílohy č. 4 této Dohody se ruší a nahrazuje se novým zněním, které tvoří přílohu č. 4 tohoto dodatku 

 

II. 
 

V souladu s § 1751 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, jsou nedílnou součástí 
Dohody Všeobecné obchodní podmínky Banky (dále jen „Všeobecné podmínky“), příslušná Oznámení, tj. Oznámení 
o provádění platebního styku, a Sazebník (v rozsahu relevantním k této Dohodě). Podpisem tohoto dodatku Účastníci 
poolu potvrzují, že se seznámili s  obsahem a významem dokumentů uvedených v předchozí větě, jakož i dalších 
dokumentů, na které se ve Všeobecných podmínkách odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasí . 

 
Účastníci poolu tímto prohlašují, že je Banka upozornila na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty 
stojící mimo vlastní text Dohody a jejich význam jim byl dostatečně vysvětlen. Účastníci poolu berou na vědomí, že 
jsou vázáni nejen Dohodou, ale i těmito dokumenty a berou na vědomí, že nesplnění povinností či podmínek 
uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako nesplnění povinností a podmínek vyplývajících 
z Dohody. 

 
Účastníci poolu berou na vědomí, že Banka je oprávněna nakládat s  údaji podléhajícími bankovnímu tajemství 
způsobem dle článku 28 Všeobecných podmínek. Je-li Účastník poolu právnickou osobou, uděluje souhlas dle článku 
28.3 Všeobecných podmínek. 

 
Účastníci poolu souhlasí s  tím, že Banka je oprávněna započítávat své pohledávky za nimi v rozsahu a způsobem 
stanoveným ve Všeobecných podmínkách. 

 
Na smluvní vztah založený na základě Dohody se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského 
zákoníku o adhezních smlouvách. 



DODATEK 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

3/17 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 3. 7. 2023 

VER F DODACPNEW.DOT 20.11.2023 8:27 DOP. 
 

 

III. 
 

Ostatní ustanovení Dohody zůstávají beze změny. 

 

IV. 
 

Pojmy uvedené s  velkým počátečním písmenem používané v tomto dodatku (včetně jeho příloh), avšak nedefinované 
v tomto dodatku, mají význam uvedený v Dohodě. 

 

V. 
 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem, kdy Banka ověří, že tento dodatek byl 
prostřednictvím registru smluv řádně uveřejněn v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat tento dodatek (včetně všech dokumentů, které tvoří jeho součást) 
k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jeho uzavření. Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení 
o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru smluv na e -mailovou adresu Banky cashpooling@kb.cz. 
Banka za tím účelem zašle Klientovi znění tohoto dodatku na e -mailovou adresu kuckova.vera@kr-jihomoravsky.cz. 

Banka bere na vědomí, že Klient je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace podle ustanovení zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v tomto 
dodatku obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, 
že nic z obsahu tohoto dodatku nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu tohoto 
dodatku do veřejně volně přístupné elektronické databáze smluv včetně případných příloh.  

 

VI. 
 

Tento dodatek je vyhotoven v 9 stejnopisech, po jednom pro každou Stranu. 
 

 

V Brně dne  ……………………… 
 
Jihomoravský kraj 
 
 
  
___________________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Mgr. Jan Grolich 
Funkce: hejtman 
 

 

V Brně dne  ……………………… 
 
Komerční banka, a.s. 
 
 
  
 ___________________________________________________________________________ 

vlastnoruční podpis 

Jméno: Alexandra Kuchárová 
Funkce: bankovní poradce 
 
 

 
 
 

 
 
  
 ___________________________________________________________________________ 

vlastnoruční podpis 

Jméno: Blanka Kratochvílová 
Funkce: komerční pracovník 
 
 

  

Osobní údaje zkontroloval(a) dne ……………………… 

Alexandra Kuchárová  
bankovní poradce  
 
 
  
___________________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s. 
 

 

 



DODATEK 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

4/17 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 3. 7. 2023 

VER F DODACPNEW.DOT 20.11.2023 8:27 DOP. 
 

 
 
 
 
 

Za všechny Spjaté osoby dle plné moci 
 
 
 
 
  
___________________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Mgr. Jan Grolich 
Funkce: hejtman 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 DODATEK  

 

 
 
 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

5/17 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 3. 7. 2023 

VER F DODACPNEW.DOT 20.11.2023 8:27 DOP. 
 

Příloha č. 1  
 

dodatku č. 2 k Dohodě o poskytování cash-poolingu fiktivního pro ekonomicky spjatou skupinu  uzavřené dne 28.3.2022 ve znění pozdějších dodatků. 
 

Účastník poolu Číslo Zapojeného 
účtu 
…/0100 

Na účtu sjednán 
kontokorentní 
úvěr (ANO/NE) 

Účtování poplatků (A/N) dle 
přílohy č.5 
Pokud „Ano“, č. účtu, na vrub 
kterého bude poplatek účtován 

Čísl
o 
sku
piny
* 

Způsob účtování úroků 

Skupina „Úroky na všechny účty“ 
 

Jihomoravský kraj 438738670277 NE NE 1 poměrově 

Skupina „Jihomoravský kraj – 277188260227“ 
 

Jihomoravský kraj 277188260227 NE NE 2 poměrově 
Jihomoravský kraj 1075556800217 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 277203250247 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 277489830297 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 277491250267 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 277493170287 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 277493190237 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 277494040257 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 277494420217 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 277496120277 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 279380640237 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 279395010297 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 279408320287 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 351408840227 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 351411090287 NE NE 2 nezapočítávat 
JMK 351416620267 NE NE 2 nezapočítávat 
Globální grant 3.2. 
OP VK 

 
351416680227 

 
NE 

 
NE 

2  
nezapočítávat 

JMK 351416700267 NE NE 2 nezapočítávat 
JMK 351416710297 NE NE 2 nezapočítávat 



DODATEK 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

6/17 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 3. 7. 2023 

VER F DODACPNEW.DOT 20.11.2023 8:27 DOP. 
 

JMK 351416720217 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 351425790217 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 351425800227 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 351425810257 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 351425840237 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 351425870217 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 351437070217 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 351445870257 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 352269130237 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 352269400217 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 352271470257 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 354662750247 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 354668820277 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 354778830257 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 354778850207 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 354822450287 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 354827930247 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 354831500207 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 436973750227 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 436973760257 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 436973770287 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 438509460217 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 438739460247 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 438739750287 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 438935460287 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 438936560247 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 439155870247 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 1070095250247 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 1073987140207 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 1074145850207 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 1075390200237 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 1156841220267 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 1156841470207 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 351425820287 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 1070473510297 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 1070477090277 NE NE 2 nezapočítávat 
Jihomoravský kraj 1232451530237 NE NE 2 nezapočítávat 



DODATEK 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

7/17 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 3. 7. 2023 

VER F DODACPNEW.DOT 20.11.2023 8:27 DOP. 
 

Jihomoravský kraj 1231943680237 NE NE 2 nezapočítávat 
 

 
     Seznam a identifikace Zapojených účtů Spjatých osob 
 
 
 

Účastník poolu Číslo Zapojeného 
účtu 
../0100 

Na účtu 
sjednán 
kontokorentní 
úvěr (ANO/NE) 

Účtování poplatků (A/N) 
Pokud „Ne“, č. náhradního 
účtu, na vrub kterého bude 
poplatek účtován 

Čísl
o 
sku
piny
* 

Způsob účtování úroků 

Nemocnice 
Břeclav 

20236651 
NE NE 3 poměrově 

Nemocnice TGM 
Hodonín 

862441440297 
NE NE 4 poměrově 

Nemocnice 
Ivančice 

1030520247 
NE NE 5 poměrově 

Nemocnice Kyjov 354586670287 NE NE 6 poměrově 

Nemocnice Tišnov 271717660297 NE NE 7 poměrově 

Nemocnice Vyškov 7939731 NE NE 8 poměrově 

Nemocnice 
Znojmo 

864530550227 
NE NE 9 poměrově 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DODATEK 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

8/17 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 3. 7. 2023 

VER F DODACPNEW.DOT 20.11.2023 8:27 DOP. 
 

Příloha č. 2  
 

dodatku č. 2 k Dohodě o poskytování cash-poolingu fiktivního pro ekonomicky spjatou skupinu uzavřené dne 28.3.2022 ve znění pozdějších dodatků. 
 

Znění Přílohy č. 2 k Dohodě 

Banka: Komerční banka, a.s. 
Kontaktní adresa: nám. Svobody 92/2, 602 00 Brno 

 
Jméno a příjmení Funkce E-mail Telefon Fax 
Alexandra Kuchárová Bankovní poradce Alexandra_kacharova@kb.cz +420 955 584 124  

Boris Charvát Cash Management boris_charvat@kb.cz +420 955 520 115  

Oddělení zákaznického servisu Back Office cashpooling@kb.cz +420 955 533 273  
 

Klient: Jihomoravský kraj 
Kontaktní adresa: Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 

Jméno a příjmení Funkce E-mail Telefon A) Plné 
oprávně
ní jednat 
B) 
Příjemce 
sestav 
dle čl. 
3.1 

Zasílání 
sestav 
informací 
dle čl. 3.1: 
Neposílat / 
Všechny 
účty / 
Skupina 
(č. skupiny) 

Podpisový vzor 

Jiří Wasserbauer  
vedoucí 
oddělení; 

w asserbauer.jiri@kr-
jihomoravsky.cz 541651278 B 1,2  

Ing. Vít Rádsetoulal  
Finanční 
referent 

radsetoulal.vit@jmk.c
z 54165 1505 B 1,2  

Ing. Věru Kučková 
správce 
rozpočtu 

Kuckova.vera@jmk.c
z 541651295 B 1,2  

 

 
 

Spjatá osoba: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace   



DODATEK 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

9/17 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 3. 7. 2023 

VER F DODACPNEW.DOT 20.11.2023 8:27 DOP. 
 

Kontaktní adresa: MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo   
Jméno a příjmení Funkce E-mail Telefon A) Plné 

oprávně
ní jednat 
B) 
Příjemce 
sestav 
dle čl. 
3.1 

Zasílání 
sestav 
informací 
dle čl. 3.1: 
Neposílat / 
Všechny 
účty / 
Skupina 
(č. skupiny) 

Podpisový vzor 

Ing. Zuzana Vaňková, MBA 
Ekonomický 
náměstek 

Zuzana.vankova@ne
mzn.cz 515215519 B 9  

 

 
Spjatá osoba: Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace 

Kontaktní adresa: Široká 16, 664 95 Ivančice   
 

Jméno a příjmení Funkce E-mail Telefon A) Plné 
oprávně
ní jednat 
B) 
Příjemce 
sestav 
dle čl. 
3.1 

Zasílání 
sestav 
informací 
dle čl. 3.1: 
Neposílat / 
Všechny 
účty / 
Skupina 
(č. skupiny) 

Podpisový vzor 

Ing. Milada Koudelková Náměstek 
koudelkova@nspiv.c
z 546439658 B 5  

 

 

Spjatá osoba: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace   
Kontaktní adresa: Strážovská 1247, 697 33 Kyjov 

Jméno a příjmení Funkce E-mail Telefon A) Plné 
oprávně
ní jednat 
B) 
Příjemce 
sestav 

Zasílání 
sestav 
informací 
dle čl. 3.1: 
Neposílat / 
Všechny 
účty / 

Podpisový vzor 



DODATEK 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

10/17 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 3. 7. 2023 

VER F DODACPNEW.DOT 20.11.2023 8:27 DOP. 
 

dle čl. 
3.1 

Skupina 
(č. skupiny) 

Ing. Zdeněk Buštík, MBA 
Ekonomický 
náměstek 

Bustik.zdenek@nem
kyj.cz 518601202 B 6  

 

 

Spjatá osoba: Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace   
Kontaktní adresa: Purkyňova 36, 682 01 Vyškov   

Jméno a příjmení Funkce E-mail Telefon A) Plné 
oprávně
ní jednat 
B) 
Příjemce 
sestav 
dle čl. 
3.1 

Zasílání 
sestav 
informací 
dle čl. 3.1: 
Neposílat / 
Všechny 
účty / 
Skupina 
(č. skupiny) 

Podpisový vzor 

Radek Klimeš 
Ekonomický 
náměstek klimes@nemvy.cz 517315140 B 8  

 

 

Spjatá osoba: Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace   
Kontaktní adresa: Purkyňova 11, 695 26 Hodonín   

Jméno a příjmení Funkce E-mail Telefon A) Plné 
oprávně
ní jednat 
B) 
Příjemce 
sestav 
dle čl. 
3.1 

Zasílání 
sestav 
informací 
dle čl. 3.1: 
Neposílat / 
Všechny 
účty / 
Skupina 
(č. skupiny) 

Podpisový vzor 



DODATEK 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

11/17 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 3. 7. 2023 

VER F DODACPNEW.DOT 20.11.2023 8:27 DOP. 
 

Ing. Walter Bartoš, MBA náměstek 
pro 
ekonomiku 

bartos.walter@ne
mho.cz 

+420 608 16
4 505 

B 4  
 

 
Spjatá osoba: Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace   
Kontaktní adresa: Purkyňova 279, 666 13 Tišnov   

Jméno a příjmení Funkce E-mail Telefon A) Plné 
oprávně
ní jednat 
B) 
Příjemce 
sestav 
dle čl. 
3.1 

Zasílání 
sestav 
informací 
dle čl. 3.1: 
Neposílat / 
Všechny 
účty / 
Skupina 
(č. skupiny) 

Podpisový vzor 

Pavlína Martinková vedoucí 
ekonomick
ého 
oddělení 

pavlina.martinkova
@nemtisnov.cz 

+420 724 58
7 400 

B 7  
 

 
Spjatá osoba: Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace   
Kontaktní adresa: U Nemocnice 1, 690 74 Břeclav 

Jméno a příjmení Funkce E-mail Telefon A) Plné 
oprávně
ní jednat 
B) 
Příjemce 
sestav 
dle čl. 
3.1 

Zasílání 
sestav 
informací 
dle čl. 3.1: 
Neposílat / 
Všechny 
účty / 
Skupina 
(č. skupiny) 

Podpisový vzor 

Ing. Tamara Drobíková 
Ekonomický 
náměstek 

drobikova@nembv.c
z 519315105 B 3  

  

 
 



DODATEK 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

12/17 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 3. 7. 2023 

VER F DODACPNEW.DOT 20.11.2023 8:27 DOP. 
 

 

Příloha č. 3  
 

dodatku č. 2 k Dohodě o poskytování cash-poolingu fiktivního pro ekonomicky spjatou skupinu uzavřené dne 28.3.2022 ve znění pozdějších dodatků.  
 

Znění Přílohy č. 2a k Dohodě 

Vzor oznámení změny Kontaktních údajů 

 
Pro:       

Od: Jihomoravský kraj 
Cc:       

 

Oznámení změny Kontaktních údajů 
 

vztahující se k Dohodě o poskytování cash-poolingu fiktivního pro ekonomicky spjatou skupinu (dále jen „Dohoda“) ze dne      , uzavřené mezi Komerční bankou, 
a. s., jako Bankou a Jihomoravským krajem jako Klientem a dalšími Spjatými osobami. 

 
1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v tomto oznámení stejný význam, není-li uvedeno jinak. 

2. Podpisem tohoto oznámení společnost _____________________________________________________, IČO: ________________________, se sídlem: 
_______________________________________________________ jako [Spjatá osoba/Klient/Banka], (dále jen „Oznamovatel“), oznamuje v souladu s 
Dohodou změnu svých Kontaktních údajů. 

Nový název Oznamovatele:       

Nová Kontaktní adresa:       
Kontaktní údaje následujících Kontaktních osob zůstávají v platnosti a beze změny: 

      
      

Ostatní Kontaktní osoby zde neuvedené se ke dni doručení této žádosti Bance ruší coby Kontaktní osoby této Dohody.  
Nově přidávané Kontaktní osoby: 

 
Jméno a příjmení Funkce E-mail Telefon A) Plné 

oprávnění 
jednat 
B) 
Příjemce 
sestav dle 
čl. 3.1 

Zasílání sestav 
informací dle čl. 
3.1: 
Neposílat / 
Všechny účty / 
Skupina 
(č. skupiny) 

Podpisový vzor 



DODATEK 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

13/17 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 3. 7. 2023 

VER F DODACPNEW.DOT 20.11.2023 8:27 DOP. 
 

       
 
* pokud Kontaktní údaje mění Banka, podpisov ý v zor ani inf ormace o zasílání sestav  se nev y plňuje 

3. Oznamovatel tímto uděluje Kontaktní osobě mající dle odst. 2 plné oprávnění jednat plnou moc k jednání za Oznamovatele v záležitostech týkajících se Dohody. 
 
 

V ________________________ dne __________ 

obchodní firma / název Oznamovatele 
 
 
 
 __________________________________________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis  

Jméno:       

Funkce:       

 

 
 
 
 
___________________________________________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis  

Jméno:       

Funkce:       

   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DODATEK 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

14/17 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 3. 7. 2023 

VER F DODACPNEW.DOT 20.11.2023 8:27 DOP. 
 

Příloha č. 4  
 

dodatku č. 2 k Dohodě o poskytování cash-poolingu fiktivního pro ekonomicky spjatou skupinu uzavřené dne 28.3.2022 ve znění pozdějších dodatků. 
 

Znění Přílohy č. 4 k Dohodě 

Vzor žádosti o přistoupení nového účastníka do Poolu 

 
Pro: Komerční banka, a.s. 
Od: Nový účastník Poolu (dále jen „Nový účastník Poolu“) 
Cc: Jihomoravský kraj 

 

Žádost o přistoupení nového účastníka do Poolu 
 

vztahující se k Dohodě o poskytování cash poolingu fiktivního pro ekonomicky spjatou skupinu (dále jen „Dohoda“) ze dne __________ ve znění pozdějších dodatků, 
uzavřené mezi Komerční bankou, a.s., jako Bankou, Jihomoravským krajem  jako Klientem a dalšími Spjatými osobami. 
1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. 

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek 
dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě. 

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijetí za Účastníka poolu a přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu 

níže uvedený(-é) účet(-y) Nového účastníka Poolu jako jeden ze Zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinností ode dne __________ 

s níže uvedenými parametry: 

 
Číslo Zapojeného účtu Na účtu sjednán kontokorentní 

úvěr (ANO/NE) 
Účtování poplatků (ANO/NE) 
Pokud „Ne“, č. náhradního účtu, na 
jehož vrub bude poplatek účtován 

Číslo 
skupiny* 

Způsob rozpočítání úroků 

     

* pokud nejsou Zapojené účty rozdělené do skupin, pole zůstane prázdné nebo proškrtnuté 
 

4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentů, seznámil se s  jejich obsahem a souhlasí s nimi. Nový účastník Poolu souhlasí 
s tím, že na základě akceptace této žádosti Bankou přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými v Dohodě 
pro Spjaté osoby. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu s  jejími podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody. 

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v následující tabulce: 
 



DODATEK 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

15/17 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 3. 7. 2023 

VER F DODACPNEW.DOT 20.11.2023 8:27 DOP. 
 

Jméno a příjmení Funkce E-mail Telefon A) Plné 
oprávnění jednat 
B) Příjemce 
sestav dle čl. 3.1 

Zasílání sestav 
informací dle čl. 3.1: 
Neposílat / Všechny 
účty / Skupina 
(č. skupiny) 

Podpisový vzor 

       
 

6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje _________________ se sídlem: ____________________, IČO: ___________, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
____________________ v ____________________, oddíl _________, vložka _________, (dále jen „Klient“), která vystupuje v postavení Klienta podle Dohody, 
k následujícím jednáním ve smyslu dle Dohody: 
(i) k přebírání a doručování jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě nebo v souvislosti s Dohodou některou ze stran Dohody; 
(ii) k udělení souhlasu se zařazením nových účtů mezi Zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů s  tím souvisejících; 
(iii) k udělení souhlasu s  přistoupením nového účastníka do Poolu a k Dohodě a k podpisu veškerých dokumentů s  tím souvisejících; 
(iv) k učinění veškerých jednání a k podpisu veškerých dokumentů nezbytných ke změně parametrů Zapojených účtů;  
(v) k udělení souhlasu s  vyřazením Zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s  tím souvisejících;  
(vi) v souvislosti s výše uvedenými body (ii), (iii), (iv) a (v) k podepsání jménem Nového účastníka Poolu zejména následujících dokumentů: příslušné  žádosti o 

zařazení nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupení nových účastníků do Poolu nebo žádosti o vyřazení Zapojeného účtu z Poolu nebo oznámení o změně 
parametrů Zapojeného účtu; 

(vii) vyžadování a obdržení veškerých informací o službách poskytovaných Bankou Novému účastníkovi Poolu a  informací souvisejících s takovými službami (a 
to včetně informací, které jsou předmětem bankovního tajemství), 

(viii) a ke všem dalším právním úkonům v souvislosti s touto Dohodou, mj. činit v zastoupení Nového účastníka Poolu veškeré úkony v souvislosti s podpisem 
veškerých dokumentů na základě a v souvislosti s touto Dohodou, zejména pak k uzavírání dodatků, kterými bude Dohoda měněna, rušena či doplňována. 

Klient a Nový účastník Poolu prohlašují, že rozsah zmocnění, kterým Nový účastník Poolu zmocňuje Klienta, není v rozporu se žádnými platnými a účinnými 
právními předpisy, zejména takto stanoveným rozsahem zmocnění nedochází ke střetu zájmů dle platných právních předpisů či jinému konfliktu, který by mohl 
být obdobně vykládán, a zavazují se, že pokud v budoucnu dojde v této věci k jakékoli změně, neprodleně upraví rozsah zmocnění tak, aby zmocnění nebylo 
v rozporu s právními předpisy, a zároveň budou o této skutečnosti neprodleně informovat Banku. 
Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem Nového účastníka Poolu v rozsahu této plné moci v souladu s ustanovením § 438 z.č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a pokud jich ustanoví více, Nový účastník Poolu souhlasí, aby každý z takto ustanovených 
zástupců jednal samostatně. Kontaktní osoba Klienta je oprávněna jednat za Klienta jednajícího za Novéh o účastníka Poolu ve vztahu k Bance v záležitostech 
uvedených výše. 
Toto přistoupení Nového účastníka nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem, kdy Banka ověří, že tato Žádost byla prostřednictvím registru smluv řádně 
uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Dohoda (včetně všech dokumentů, které tvoří její součást) je 
v registru smluv řádně zveřejněna. Klient se zavazuje odeslat tuto Žádost k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po podpisu této Žádosti všemi účastníky. 
Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru smluv na emailovou adresu Banky 
cashpooling@kb.cz. Banka za tím účelem zašle Klientovi znění Žádosti na e-mailovou adresu _________________________________________. 

 



DODATEK 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

16/17 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 3. 7. 2023 

VER F DODACPNEW.DOT 20.11.2023 8:27 DOP. 
 

V ________________________ dne __________ 

Nový účastník Poolu 
 
 
 
___________________________________________________________________________________________________ 

vlastnoruční podpis  

Jméno:       

Funkce:       

 

 
 
 
 
 ___________________________________________________________________________________________________ 

vlastnoruční podpis  

Jméno:       

Funkce:       

 
Výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. Souhlasíme s  přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě 
příslušného zmocnění udělujeme tento souhlas také za ostatní Účastníky poolu . 

 

V ________________________ dne __________ 

Klient 
 
 
 
___________________________________________________________________________________________________ 

vlastnoruční podpis  

Jméno:       

Funkce:       

 

 
 
 
 
 ___________________________________________________________________________________________________ 

vlastnoruční podpis  

Jméno:       

Funkce:       

 
Banka tímto potvrzuje (i) přijetí této žádosti, (ii) zařazení Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazení výše uvedeného účtu mezi Zapojené účty ke dni 

______________________ za podmínek stanovených v Dohodě. 

 



DODATEK 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

17/17 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 3. 7. 2023 

VER F DODACPNEW.DOT 20.11.2023 8:27 DOP. 
 

V ________________________ dne __________ 

Komerční banka, a.s. 
 
 
 
___________________________________________________________________________________________________ 

vlastnoruční podpis  

Jméno:       

Funkce:       

 

 
 
 
 
 ___________________________________________________________________________________________________ 

vlastnoruční podpis  

Jméno:       

Funkce:       

 
 


